UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:      /QĐ-SXD Kon Tum, ngày    tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi phù hiệu đã cấp cho phương tiện kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo số 05/2025-TBHBX ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Chi

nhánh Hợp tác xã Hoà Bình Xanh tại Kon Tum về việc thông báo ngừng hoạt

động xe taxi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải và an toàn giao thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 01 phù hiệu “Xe Taxi” đã cấp cho phương tiện kinh doanh

vận tải của Chi nhánh Hợp tác xã Hoà Bình Xanh tại Kon Tum như sau: (Có

danh sách phù hiệu thu hồi kèm theo).

Lý do thu hồi: Theo quy định tại điểm e khoản 10 Điều 23 Nghị định số

158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Kể từ ngày ban hành Quyết định, phù hiệu thu hồi tại Điều 1 của Quyết

định này hết hiệu lực sử dụng, khi tra cứu thông tin từ Hệ thống Dịch vụ công

trực tuyến vận tải đường bộ tại địa chỉ https://qlvt.moc.gov.vn/ thì phù hiệu có

trạng thái “Hết hiệu lực”.

Điều 3: Trưởng phòng Quản lý vận tải và an toàn giao thông; Chánh

Thanh tra Sở; Giám đốc Chi nhánh Hợp tác xã Hoà Bình Xanh tại Kon Tum và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
 - Như Điều 3 (th/h);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Phòng CSGT-Công an tỉnh (ph/h);

 - Đội Thuế TP Kon Tum (ph/h);

 - TBT Trang thông tin điện tử của Sở;

 - Lưu: VT, QLVT&ATGT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

javascript:;
javascript:;

DANH SÁCH PHÙ HIỆU THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SXD ngày    tháng 3 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum)

TT Số phù hiệu Loại phù hiệu Phương tiện được cấp Ngày cấp  Thời hạn trên phù hiệu Ghi chú

1 TX6222000029 Xe Taxi 82E00096 11/3/2022 11/3/2026

		2025-03-21T13:58:38+0700

		2025-03-21T14:08:09+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2025-03-21T14:42:56+0700

		2025-03-21T14:42:31+0700

		2025-03-21T14:42:31+0700

		2025-03-21T14:46:09+0700